
 

 

 

 

 

Uchwała Nr 29/2013 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 lutego 2013 r.  

w sprawie opinii o połączeniu katedr 

na Wydziale Prawa Kanonicznego  

 
 

Na podstawie § 20 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                    

w Warszawie oraz § 8 ust. 2 Regulaminu – Statutu Wydziałów Nauk Kościelnych                      

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Senat UKSW pozytywnie opiniuje połączenie na Wydziale Prawa Kanonicznego 

Katedry Prawa Handlowego z Katedrą Prawa Cywilnego, z zachowaniem nazwy: Katedra 

Prawa Cywilnego. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

        
 

 

 

 
 

Przewodniczący Senatu 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


